
STRATO
KANALIZAČNÍ 
ŠACHTY S VÝSTELKOU 
Z POLYURETANU

www.csbeton.cz

Představujeme vám novou revoluční technologii kanalizačního programu, a to 
celoplastovou výstelku z  vysoce odolného polyuretanu. Technologii nazýváme STRATO. 

Technologie byla vyvinuta ve spolupráci s  naším německým partnerem a  přináší novou, 
vysoce odolnou a  trvanlivou variantu celkového obložení prvků při zachování absolutní 
variability, jak jste zvyklí u  našeho systému CAPITAN.



VÝHODOU NAŠEHO SYSTÉMU JE:
• �extrémní�odolnost�proti�působení�chemických�a �korozních�látek

• �dokonale�hladký�povrch,�který�nijak�nebrzdí�průtok�odpadních�vod

• �absence�spár,�které�jsou�úzkým�místem�jiných�porovnatelně�odolných�
obkladových�materiálů�(např.�kamenina)�

• �dokonalé�ukotvení�vložky�k� betonovému�prvku

• dlouhá�životnost�finálního�produktu

• �vysoká�variabilita�v�rozsahu�běžném�pro�jednolitá�šachtová�dna

• �rychlost�zpracování�–�plastové�výstelky�si�vyrábíme�sami�

• �nižší�uhlíková�stopa�

• �srovnatelné�pořizovací�náklady�jako�v� případě�jiných�následných�úprav

• �vyšší�pevnost�než�celoplastové�alternativy

TECHNOLOGII STRATO VÁM 
NABÍZÍME PRO ŠACHTOVÝ 
PROGRAM DN 1000/1200/1500:
 

Plastová výstelka je speciálně vyrobena pro použití v  extrémních podmínkách kanalizačního systému. Celé obložení šachty 
ze systému STRATO je vyrobeno vně formy bez jakýchkoliv spojů a následně je zalito přímo ve formě – tzn. není nutné žádné 
dodatečné lepení. Zcela tak odpadá riziko degradace spárovací hmoty, špatného nanesení lepidla nebo nesprávně provedeného 
následného obkladu. 

Výroba jednotlivých vložek je časově nenáročná a  ekonomicky hospodárná. Na rozdíl od rovněž extrémně odolného čediče či 
kameniny, které mají v našich krajích velmi dobrou pověst, nabízí bezespárové řešení. V porovnání s čistě plastovými prvky pak 
poskytuje daleko lepší pevnostní profil.

Zároveň je výhodnou alternativou podobných obložek z důvodu nízké uhlíkové stopy. Je tedy nejekologičtějším řešením zvýšení 
odolnosti běžného betonového prvku ze samozhutnitelné betonové směsi na trhu.

 KÓNUS PŘECHODOVÉ�DESKY �ŠACHTOVÁ�DNASKRUŽE 
hs 250,�500,�1000

OBLOŽENÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET 
VÝSTELKOU Z POLYURETANU

NOVINKANOVINKA
20252025STRATO



OBLOŽENÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET 
VÝSTELKOU Z POLYURETANU JE DOSTUPNÉ 
PRO VŠECHNY NÍŽE UVEDENÉ PRVKY

STRATO

LS23 - příplatky programu STRATO
prvky DN dn výtoku hs označení

příplatek�za�
plastovou�výstelku�
STRATO�pro�vybrané�
výrobky

kónus 1000/625 - 600 PS-TBR�1000x625/600�STRATO

přechodová�
deska

1200/1000
- 250

PS-TZK�1200x1000�STRATO

1500/1000 PS-TZK�1500x1000�STRATO

šachtová�
skruž

1000 -

250 PS-TBS�1000/0250�STRATO

500 PS-TBS�1000/0500�STRATO

1000 PS-TBS�1000/1000�STRATO

1200 -

250 PS-TBS�1200/0250�STRATO

500 PS-TBS�1200/0500�STRATO

1000 PS-TBS�1200/1000�STRATO

1500 -

250 PS-TBS�1500/1000�STRATO

500 PS-TBS�1500/0250�STRATO

1000 PS-TBS�1500/0500�STRATO

šachtové�
dno

1000

150-250 500
PS-TBZ�0250/0500�kyneta�1/1�STRATO

PS-TBZ�0250/0500�kyneta�1/2�STRATO

300 600
PS-TBZ�0300/0600�kyneta�1/1�STRATO

PS-TBZ�0300/0600�kyneta�1/2�STRATO

400 800
PS-TBZ�0400/0800�kyneta�1/1�STRATO

PS-TBZ�0400/0800�kyneta�1/2�STRATO

500-600 1000
PS-TBZ�0600/1000�kyneta�1/1�STRATO

PS-TBZ�0600/1000�kyneta�1/2�STRATO

1200 150-800 1200
PS-TBZ�0800/1200�kyneta�1/1�STRATO

PS-TBZ�0800/1200�kyneta�1/2�STRATO

1500 150-1000 1500
PS-TBZ�1000/1500�kyneta�1/1�STRATO

PS-TBZ�1000/1500�kyneta�1/2�STRATO

www.csbeton.cz

VÍCE INFORMACÍ O TOMTO PRODUKTU POSKYTNE 
PROJEKTOVÝ MANAŽER SPOLEČNOSTI RICHARD ABT

tel.: +420 602 533 683, e-mail: richard.abt@csbeton.cz


